

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02306 บ้านซักระวัง-บ้านบ่อลิง อำเภอบรบือ จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02306 บ้านซักระวัง-บ้านบ่อลิง

2. อำเภอบรบือ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

4,547,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 7,200.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย ตามแบบและรายละเอียด ที่
อบจ.นม กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

12 มิ.ย. 2567

เป็นเงิน

4,797,979.44

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ยุทธพงศ์ เรืองวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

อนุมัติ

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ภาณุพงศ์ พรหมจันทิก

12 มิถุนายน 2567 07:59:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อย.จ.นม.02306 บ้านชั้นเรียง-บ้านอโศก อำเภอศรีประจักษ์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลาดยาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	585,000	333.43	195,056.55	1.3642	454.86	266,096.14
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานเพร็มน้คัต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เพร็มน้คัต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	7,200,000	107.13	771,336.00	1.3642	146.14	1,052,256.57
3		ตร.ม.	7,200,000	28.30	203,760.00	1.3642	38.60	277,969.39

ภาคผนวกฯ ฟอร์มจันท์ก
12 มิถุนายน 2567 08:00:16



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคากลางก่อสร้างการปรับปรุงถนน อบจ.นม. 02306 บ้านชั้นระวิง-บ้านบ่อลิง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARINING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	7,200.000	300.50	2,163,600.00	1.3642	409.94	2,951,583.12
5	1.3.1 งานปูมะยมแสง (ชนิดพิเศษทางเดียว) 1.3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ปูม	65.000	280.00	18,200.00	1.3642	381.97	24,828.44
6	1.3.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.4 งานอำนวยความสะดวกจราจร	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.3642	395.61	87,035.96
7	1.4.1 สัญญาณไฟจราจรปรับ+ป้าย ต. ขนาดป้ายจราจร 3	ชุด	2.000	15,710.00	31,420.00	1.3642	21,431.58	42,863.16
8	1.4.2 Guaed Rail ชั้น2 ชนิดที่1	เมตร	20.000	1,290.00	25,800.00	1.3642	1,759.81	35,196.36
9	1.4.3 Guaed Rail ชั้น2 ชนิดที่1	เมตร	30.000	1,390.00	41,700.00	1.3642	1,896.23	56,887.14
10	1.4.4 Rumble Strips	ตร.ม.	5.200	460.00	2,392.00	1.3642	627.53	3,263.16

ภาพร่าง พร.ม.เงินที่ก

12 มิถุนายน 2567 08:00:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อย.จ.นม.02306 บ้านเข้บะรัง-บ้านบ่อสิง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

รวมราคากลาง	4,797,979.44
-------------	--------------



C25
สม ๒๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.02306 บ้านซับระวิง-บ้านบ่อลิ้ง อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(ยุทธพงษ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำกับศราคากลาง

(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์เลิศ)

ประธานกรรมการกำกับศราคากลาง

(ภาณุพงศ์ พรมจันทร์ทิพย์)

กรรมการกำกับศราคากลาง